[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.06.2016

     № 481
Об отмене отдельных постановлений Администрации Колпашевского городского поселения
На основании протеста Колпашевского городского прокурора                       № 9-9в-2016 от 14.06.2016 года, в силу пункта 18 части 1 статьи 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью приведения нормативных актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить с 01 января 2016 года следующие муниципальные правовые акты:

1) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 09.02.2011 № 33 «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов с территории многоквартирных жилых домов Колпашевского городского поселения».

2) постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 11.05.2010 № 124 «О порядке сбора и вывоза бытовых отходов с территории частного сектора Колпашевского городского поселения».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела муниципальным хозяйством Иванова Ю.С.

	И.о. Главы Колпашевского

городского поселения
	А.В.Щукин

Ю.С.Иванов

5 63 33